
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：基于人工智能 3.0 技术的基金经理分析实验项目 

采购编号：22D038B 

采购预算金额：8 万元  

采购原由：本实验的开发将利用人工智能 3.0 技术制作机器人完成从网

页自动抓取基金经理人管理基金的历史收益率，再通过数据分析，汇总

并整理不同类型基金的年化收益率，综合做出基金评价决策。学生通过

课程实验认知 IPA 技术的应用原理，掌握 IPA 金融机器人的基本知识和

工作原理，同时能够识别身边日常生活和工作中可实现流程自动化的场

景，能够利用机器人流程自动化独立开发 IPA 机器人，提升运用 IPA 技

术解决实际工作问题的综合能力。同时达到智能化场景作业的能力要

求，提高解决实际问题的能力和综合素养。 

伴随服务： 

售后报修服务要求： 

 

 

公告起止时间：2022 年 9 月 9 日至 2022 年 9 月 15日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 9 月 16 日 09:00-2022 年 9 月 16 日 16:00 至

上川路 995 号实验中心大楼 217 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 



 

采购单位：教务处 

联系人：晏燕 

联系电话：18021098786 

邮箱：yany@lixin.edu.cn 


